
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 18/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 298/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της 
Π.Ε. Δράμας. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 7 Μαΐου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1692/30-4-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος,  8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 298: Εισηγούμενος το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Παπαδόπουλος Συμεών, υπάλληλος 
της Δ/νσης Διοικητικού - Οικονομικού της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ.3215/30-4-2015  έγγραφό του, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.», 
3. Το Ν. 2286/95 «Προμήθειες Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», 
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου». 
5. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης των δαπανών  έτους 2015, των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, 

προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας οι αντίστοιχες 
Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης. 

   Κατόπιν των παραπάνω, η Υπηρεσία   
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, προκειμένου 
να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Δράμας για την καταχώρηση τους στο 
Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον συνημμένο 
πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, όπως 
παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
&  Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΑΔΑ: 7Ο7Ν7ΛΒ-2ΒΙ



1 1072.0844.0001 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ-ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ  
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "2ο 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΟΥΡΝΟΥΑ 
ΟΡΦΕΑ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 2015" ΜΕ 
ΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΧΩΡΙΣΤΗΣ "Ο ΟΡΦΕΑΣ" (300 
€ ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ ΚΑΙ 700 € 
ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ) 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 4.000,00 
€ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 06 
& 07/6/2015 

99.000,00 63.000,00 

2 1072.0845.0001 2.000,00 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ (ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ 
ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ, 
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΦΟΡΕΩΝ ΚΛΠ) 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

4.500,00 3.000,00 

3 1072.1699.0001 4.380,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ τ.4,ΤΑΙΝΙΑ 
ΔΡΟΜΟΥ τ. 1, 
ΦΛΑΤΖΟΚΟΛΛΑ τ.1, ΠΙΝΕΛΟ 
τ. 1, ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ 
τ. 6, ΔΕΡΜΑΤΟΚΟΛΛΑ 
τ.1,ΚΑΡΥΔΑΚΙ τ. 1, ΕΛΑΤΗΡΙΟ 
ΠΟΡΤΑΣ τ.1, ΑΕΡΟΜΕΤΡΟ τ. 
1-ΔΙΧΤΥΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ μ. 
700, ΠΡΟΤΑΤΕΥΙΤΙΚΑ 
ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΑΦΡΟΛΕΞ ΜΕ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΔΕΡΜΑΤΙΝΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΠΥΛΩΝΩΝ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 2μΧ2μΧ0,20μ)) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΦΑΛΑΚΡΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

47.600,00 23.312,00 

4 1072.1231.0001 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 
(ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 800gr τ. 
12, ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 12 ΦΥΛΛΑ 
ρ.1, ΣΑΚΚΟΥΛΑ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ 
ΜΕΓΑΛΗ ρ.2,  ΣΑΚΟΥΛΑ 
ΣΚΟΥΠ. ΜΙΚΡΗ ρ.5, XΛΩΡΙΝΗ 
4l τ.4, ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΠΑΤΩΜΑ 4l τ. 
5, ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ τ.1, 
ΣΥΡΜΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ τ.4, 
ΚΕΖΑΠ τ.3, ΓΑΝΤΙΑ LATEX 
Τ.1) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΦΑΛΑΚΡΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

10.000,00 7.298,63 

ΑΔΑ: 7Ο7Ν7ΛΒ-2ΒΙ



5 1311.1321.0001 7.265,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ  
ΧΙΟΝΟΣΤΡΩΤΗΡΑ (ΛΑΜΑ 
ΕΡΠΥΣΤΡΙΑΣ τ.1, ΜΠΟΥΖΟΝΙ 
ΛΑΜΑΣ τ. 20, ΑΛΥΣΙΔΑ 
ΦΡΕΖΑΣ τ. 57, ΒΑΣΗ 
ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΦΡΕΖΑΣ τ. 30, 
ΓΡΑΝΑΖΩΤΟ ΠΟΤΗΡΙ 
ΤΥΜΠΑΝΟΥ ΦΡΕΖΑΣ τ.2, 
ΓΡΑΝΑΖΙ ΜΕΙΩΤΗΡΑ 
ΦΡΕΖΑΣ τ. 1, ΙΜΑΝΤΑΣ 
ΕΡΠΥΣΤΡΙΑΣ τ.1, 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΒΑΘΟΥΣ 
ΦΡΕΖΑΣ τ. 1,  
ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΛΒΙΔΑ τ.1, 
ΑΞΟΝΑΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ τ.1, 
ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ τ. 4, 
ΜΠΟΜΠΙΝΑ 12 24V τ.1, 
ΔΕΙΚΤΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ 
ΝΕΡΟΥ τ. 1, ΑΝΤΙΔΟΝΗΤΙΚΟ 
ΚΑΜΠΙΝΑΣ τ. 1,ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ 
ΚΩΝΟΣ ΠΙΣΩ ΚΑΜΠΙΝΑΣ τ. 1, 
ΔΙΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΑ (ΡΟΔΕΛΕΣ, 
ΜΠΟΥΛΟΝΙΑ, ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ, 
ΛΑΜΕΣ ΒΙΔΕΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΦΑΛΑΚΡΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

35.000,00 23.435,01 

6 1072.1699.0001 250,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΛΙΠΑΣΜΑ ΓΚΑΖΟΝ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

47.600,00 23.312,00 

7 1072.1699.0001 970,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΨΥΧΡΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

47.600,00 23.312,00 

8 1072.0843.0001 42,55 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΙΑΡΧΗ ΚΑΙ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
Δ.Τ.Ε. ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

6.000,00 5.760,00 

9 1291.5329.0023 640,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟΥ 
ΦΥΛΛΑΔΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΝΤΟΜΟ TUTA ABSOLUTA 
(ΔΙΑΣΤ. 17Χ24 8ΣΕΛΙΔΟ ΣΕ 
ΧΑΡΤΙ 200 gr ΜΕ ΚΑΡΦΙΤΣΑ) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

4.000,00 4.000,00 

10 1072.1121.0001 270,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΒΙΒΛΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

3.000,00 3.000,00 

11 1072.1699.0001 240,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 47.600,00 23.312,00 

ΑΔΑ: 7Ο7Ν7ΛΒ-2ΒΙ



(ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ 0,33Χ0,10, 
ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΑ, ΒΙΔΕΣ ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

12 1072.1329.0001 429,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ (ΑΛΛΑΓΗ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΠΑΦΩΝ 
ΠΗΝΙΟΥ ΙΣΧΥΟΣ, ΠΗΝΙΟ 
ΡΕΛΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ, 
ΟΛΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΘΑΛΑΜΟΥ, 
ΜΠΟΥΤΟΝ ΜΕΣΑΙΟ ΔΕΞΙΑ 
ΑΝΟΙΓΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ, 
ΜΠΟΥΤΟΝ ΙΣΟΓΕΙΟΥ 
ΔΥΤΙΚΑ, ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΟΡΟΦΩΝ, 
ΛΑΜΠΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ) ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 30.808,68 

13 1072.1329.0001 87,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ 
(ΛΑΔΙ 600 gr, ΜΠΟΥΖΙ, 
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ, 
ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ, ΜΑΧΑΙΡΙ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 30.808,68 

14 1072.1329.0001 310,41 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΚΑΛΩΔΙΟ TV, 
ΑΠΟΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΤΗΣ C, 
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ 
ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΟΥ, ΤΑΙΡΑΠΣ, 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΜΠΡΙΖΕΣ, 
ΛΑΜΠΑ 400 W Ha, 
ΔΙΑΡΡΟΗΣ ΡΕΛΕ (ΛΕΒΗΤΕΣ), 
ΛΑΜΠΕΣ ΑΠΛΕΣ, ΚΛΙΠΣ 
ΑΚΟΥΣΤΙΚΟΥ ΤΗΛΕΦ., ΦΙΣ 
ΑΡΣΕΝΙΚΑ-ΘΥΛΗΚΑ TV,  
ΚΑΛΩΔΙΑ 3X1,5 ΝΥΜ, 
ΛΑΜΠΕΣ 15W  ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦ. ΕΙΔ. 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ, Κ.Τ.Ε.Ο. ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 30.808,68 

15 1072.1311.0001 1.339,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΩΤΙΣΜΟΥ 
ΚΟΜΒΩΝ (Μ/Σ 400W, 
ΛΑΜΠΕΣ 400 W,ΕΚΚΙΝΗΤΗΣ 
400 W, ΦΛΑΣΕΡ, ΡΕΛΕ, 
ΑΣΦ/ΤΗΣ 16Α, 
ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1/40 Α, 
ΝΕΟΖΕΤ 35Α, ΛΥΧΝΙΑ, 
ΑΣΦ/ΤΕΣ 10Α, ΡΕΛΕ 4KW, 
ΓΕΦΥΡΑ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΗ) 
ΓΙΑΤΟΥΣ ΚΟΜΒΟΥΣ 
ΠΟΤΑΜΩΝ,ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ, 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ, ΣΙΤΑΓΡΩΝ, 

30.000,00 17.358,90 

ΑΔΑ: 7Ο7Ν7ΛΒ-2ΒΙ



SOFTEX, ΟΧΥΡΟΥ ΚΛΠ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

16 1072.0869.0001 530,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΚΟΜΒΩΝ 
ΠΟΤΑΜΩΝ,ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ, 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ, ΣΙΤΑΓΡΩΝ, 
ΟΧΥΡΟΥ, SOFTEX, ΚΛΠ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

24.000,00 5.934,56 

17 1072.1329.0001 432,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ (ΠΛΑΚΕΤΑ 
ΚΕΝΤΡΟΥ, ΠΛΑΚΕΤΑ 
ΣΕΙΡΗΝΑΣ, ΜΠΑΤΑΡΙΑ 12V-
7Ah. ΜΠΑΤΑΡΙΑ 12V-2Ah, 
ΔΥΟ RADAR 
ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΩΝ) ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 30.808,68 

18 1072.0844.0001 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
"ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΙΣΤΟΡΙΚΕΣ ΜΝΗΜΕΣ 2015" 
ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΝΤΙΑΚΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
600,0 €: ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 
600,00 €) ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2.200,00 
€ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 
24/5/2015  

99.000,00 63.000,00 

19 1072.0869.0001 553,05 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΡΟΤΣΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΡΤΑΣ ΚΑΡΟΤΣΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 9504 ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,00 5.934,56 

20 1311.1321.0001 68,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΩΝ [645Χ160 
τ.4) ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΜΕ 48062 ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  

35.000,00 23.435,01 

21 1072.0869.0001 45,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
(645Χ160) τ.4 ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ ΜΕ 
48062 ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,00 5.934,56 

22 1311.1321.0001 700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 13R22,5 ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΗΥ 9448 ΟΧΗΜΑ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  

35.000,00 23.435,01 

ΑΔΑ: 7Ο7Ν7ΛΒ-2ΒΙ



23 1072.0869.0001 130,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
315/80-22,5 τ.2 ΓΙΑ ΤΟ 
ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 9510 ΚΑΙ 
11R22.5  ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 
9509 τ. 3 ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,00 5.934,56 

24 1072.1311.0001 270,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ 20 
τ.μ. ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ 
ΠΑΛΙΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  

30.000,00 17.358,90 

25 1311.1321.0001 199,29 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΟΔΗΓΟΙ τ. 
2, ΞΥΣΤΡΑ τ.1,  ΤΡΟΠ τ.1, 
ΛΑΣΤΙΧΟ τ. 1 ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ 
ΜΑΧΑΡΙΟΥ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ ΜΕ 
122162 ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ ΚΑΙ 
(ΛΕΠΙΔΕΣ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ τ.2) 
ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ 
ΜΕ 106421 ΓΚΡΕΙΤΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

35.000,00 23.435,01 

26 1072.0869.0001 123,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ ΜΕ 
122162 ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,00 5.934,56 

27 1311.1321.0001 209,10 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ  
ΧΙΟΝΟΣΤΡΩΤΗΡΑ (ΠΛΑΙΝΑ 
ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΑ ΦΡΕΖΑΣ ΜΕ 
ΤΡΥΠΕΣ ΚΑΙ ΣΠΕΙΡΩΜΑΤΑ 
τ.2, ΒΑΜΜΕΝΑ ΠΥΡΑΚΙΑ 
ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΦΡΕΖΑΣ τ.2, 
ΚΛΕΙΔΙ-ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΓΙΑ 
ΣΧΙΣΤΑ ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ τ. 1) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΦΑΛΑΚΡΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

35.000,00 23.435,01 

28 1072.0869.0001 276,75 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
1)ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΛΑΙΝΗΣ 
ΠΛΑΚΑΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ, ΚΟΨΙΜΟ 
ΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΚΟΜΜΑΤΙΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ- ΚΩΛΛΥΜΑΤΑ 
ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΚΑΙ 2) 
ΓΕΜΙΣΜΑ ΤΩΝ ΤΡΥΠΩΝ 
ΠΕΔΙΛΩΝ ΕΡΠΥΣΤΡΙΑΣ-
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΑΝΟΙΓΜΑ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΑΣ ΤΡΥΠΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,00 5.934,56 

29 1072.0869.0001 86,10 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΚΡΟΦΥΣΙΩΝ 
ΜΠΕΚ ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 
7233 ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ 

24.000,00 5.934,56 

ΑΔΑ: 7Ο7Ν7ΛΒ-2ΒΙ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30 1311.1321.0001 492,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΑΚΡΟΦΥΣΙΑ ΓΙΑ ΜΠΕΚ τ.4) 
ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 7233 ΟΧΗΜΑ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

35.000,00 23.435,01 

31 1072.1699.0001 332,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΛΟΥΚΕΤΟ-ΣΥΡΟΜΕΝΗ τ. 1, 
ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ τ. 4, 
ΧΕΡΟΥΛΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ τ. 1, ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ 
ΝΤΟΥΛΑΠΑΣ τ.1, ΚΛΕΙΔΙΑ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Κ. ΕΙΣΟΔΟΥ τ. 5, 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΑΣ τ. 
1, ΑΛΛΑΓΗ ΜΥΛΟΥ τ.1, 
ΚΑΡΤΕΛΑΚΙΑ τ. 50, ΣΤΟΡΙΑ τ. 
1, ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ τ. 1, ΚΛΕΙΔΙΑ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ τ. 1, ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ 
τ.1, ΣΤΟΡΥ τ.1, ΠΙΝΑΚΙΔΑ τ. 
1ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ τ. 2  
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

47.600,00 23.312,00 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  298/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ         
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 

                     ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 
                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 
                     ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 
                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  
 

                                                                  
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Ο7Ν7ΛΒ-2ΒΙ


		2015-05-19T14:31:26+0300
	Athens




